

令和6年6月18日

堺市議会議長 田淵 和夫 様

堺市議会議員 西川 良平

堺市議会政務活動費の支出に係る収支報告書等の訂正について

令和4年度の堺市議会政務活動費に係る収支報告書等について、別紙のとおり訂正し、報告します。

様式第1号(乙)(第2条関係)

収 支 報 告 書

令和6年6月18日

堺市議会議長 田淵 和夫 様

議員氏名 西川 良平

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、令和4年度政務活動費について次のとおり報告します。

収 入		(単位 円)
収 入 の 種 類	決 算 額	算 出 基 礎 等
1 政務活動費	3,180,000	@265000円 × 12ヶ月 = 3,180,000 円
2 その他	28,652	自己資金
収 入 合 計	3,208,652	

使 途 項 目	決 算 額	左のうち政務活動費充当額	備 考
調 査 研 究 費	87,653	87,653	
研 修 費	0	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	0	
会 議 費	0	0	
資 料 作 成 費	0	0	
資 料 購 入 費	0	0	
広 報 ・ 広 聴 費	150,739	150,739	
人 件 費	2,790,528	2,761,876	
事 務 ・ 事 務 所 費	179,732	179,732	
支 出 合 計	3,208,652	3,180,000	

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 西川 良平

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
				468,026	前月繰越金		
3月1日	1		1,853	466,173	フラットファイル代	⑨	
3月4日	2		1,127	465,046	ガソリン代	①	
3月4日	3		1,143	463,903	ガソリン代	①	
3月16日	3-2			463,903	取消		
3月19日	4		2,131	461,772	事務所お茶代	⑦	
3月22日	5		47,488	414,284	人件費	⑧	
3月23日	6		67,200	347,084	人件費	⑧	
3月23日	7		1,232	345,852	プロバイダー料	⑨	
3月24日	8		149,712	196,140	人件費	⑧	
3月24日	9		64,000	132,140	人件費	⑧	
3月25日	10		51,168	80,972	人件費	⑧	
3月29日	11		8,320	72,652	複合機レンタル代	⑨	
3月31日	12		6,432	66,220	事務所電話代	⑨	
3月31日	13		19,200	47,020	人件費	⑧	
3月31日	14		30,664	16,356	人件費	⑧	
3月31日	15		45,008	28,652	人件費	⑧	
月計		0	496,678				
累計		3,180,000	3,208,652	28,652			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

様式第 1 1 号 (第 6 条関係)

領 収 書 等 貼 付 用 紙

会派の名称・議員氏名

西川 良平

使 途 項 目	広報・広聴費
整 理 番 号	3 - 2
領収書等貼付欄 (複数枚の貼付は、不可)	
別紙添付	
按 分 率 (按分による支出の場合に使用)	
5 0 % 42,000 円 (按分率の根拠)	
内容に政党活動を含むため	
(その他) 宛名 : 西川 良平事務所	
チラシ郵送用切手代	取消します。

領収書

様

[販売]	
84円普通切手	
84円1,000枚	¥84,000
小計	¥84,000
課税計(10%)	¥0
(内消費税等)	¥0
非課税計	¥84,000
合計	¥84,000
お預り金額	¥90,000
おつり	¥6,000

印紙税申告納

付につき趣町

税務署承認済



〒100-8792 日本郵便株式会社
東京都千代田区大手町2-3-1
取扱日時: 2023年 3月16日 11:12
発行No. 230316J0863 端NI1箱01
連絡先: 堺小阪郵便局
TEL: 072-279-3663